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經資門分列 中華民國

科 目

預算增減數

預　　　　　算　　　　　數

預算追加(減)數

動支第一預備金數 經費流用數

名稱及編號節目項款 原預算數

經濟部中

歲出機關

小　　計

預算調整數

95 年度 單位：新臺幣元;%

部辦公室

別決算表

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

預決算比較

增減數

(2)-(1)
合　　計

(1) 應　付　數

決　　算　　數

合　　計

(2)

保　留　數實　現　數
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----------------------------------------------------------------------------動支第二預備金數
----------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0.00
0026000000-1
經濟部主管

297,981,000.00 0.00
0.00

0.0014
0.00

93.11297,981,000.00 20,522,976.00270,604,358.00
3,840,000.00

3,013,666.00
277,458,024.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
0026010000-8
經濟部

297,981,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

93.11297,981,000.00 20,522,976.00270,604,358.00
3,840,000.00

3,013,666.00
277,458,024.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

530,000.00
經 常 門 小 計 280,676,000.00 0.00

0.00
0.00

530,000.00
92.68280,146,000.00 20,519,796.00259,096,204.00

0.00
530,000.00

259,626,204.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

530,000.00
資 本 門 小 計 17,305,000.00 0.00

0.00
0.00

530,000.00
99.9817,835,000.00 3,180.0011,508,154.00

3,840,000.00
2,483,666.00
17,831,820.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
6126010100-6
一般行政

212,451,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

95.91212,451,000.00 8,695,425.00203,755,575.00
0.00

0.00
203,755,575.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
6126010100-6*
一般行政

1,736,000.00 0.00
0.00

0.0001
0.00

100.001,736,000.00 0.001,736,000.00
0.00

0.00
1,736,000.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

530,000.00
6126011500-0
經濟行政與管理

68,225,000.00 0.00
0.00

0.0004
530,000.00

82.5367,695,000.00 11,824,371.0055,340,629.00
0.00

530,000.00
55,870,629.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

530,000.00
6126011500-0*
經濟行政與管理

15,569,000.00 0.00
0.00

0.0004
530,000.00

99.9816,099,000.00 3,180.009,772,154.00
3,840,000.00

2,483,666.00
16,095,820.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

0.00
8903304500-4
公務人員婚喪生育及子女教
育補助

3,551,600.00 0.00
0.00

0.0003
0.00

100.003,551,600.00 0.003,551,600.00
0.00

0.00
3,551,600.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

415,498.00
7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

47,305,915.00 0.00
0.00

415,498.0006
0.00

100.0047,721,413.00 0.0047,721,413.00
0.00

0.00
47,721,413.00
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0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

415,498.00
50,857,515.00 0.00

0.00
415,498.00

0.00
100.0051,273,013.00 0.0051,273,013.00

0.00
0.00

51,273,013.00
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統 籌 科 目 小 計 0.00| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
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合　　　　　計 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00 0.00 94.12
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